
ZARZĄDZENIE NR 27/24 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań  
z zakresu administracji rządowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm) oraz §10 pkt 3 i 6  Uchwały Budżetowej Nr LVII/427/23 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 21 grudnia 2023r. na rok 2024, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmieniam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Szydłowca 
 

Artur Ludew 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4ED939-27F1-4BBB-B43A-7901F256B0E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/24 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2024 r.

Plan dochodów budżetowych na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 238 854,00 869,92 239 723,92

75011 Urzędy wojewódzkie 175 854,00 869,92 176 723,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

175 754,00 869,92 176 623,92

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 820,00 65 615,00 69 435,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 65 615,00 65 615,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 65 615,00 65 615,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600,00 178,85 778,85

75495 Pozostała działalność 0,00 178,85 178,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 178,85 178,85

852 Pomoc społeczna 2 502 236,00 -40 211,00 2 462 025,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

89 000,00 2 000,00 91 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 000,00 2 000,00 91 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

305 000,00 -84 000,00 221 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

305 000,00 -84 000,00 221 000,00

85216 Zasiłki stałe 984 000,00 26 000,00 1 010 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

984 000,00 26 000,00 1 010 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4ED939-27F1-4BBB-B43A-7901F256B0E9. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 253 364,00 6 636,00 260 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

203 364,00 6 636,00 210 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 183 060,00 9 153,00 192 213,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

183 060,00 9 153,00 192 213,00

855 Rodzina 9 283 564,00 147 233,00 9 430 797,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 739 100,00 144 000,00 8 883 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 634 000,00 140 000,00 8 774 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 4 000,00 4 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 364,00 -767,00 597,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 364,00 -767,00 597,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

138 000,00 4 000,00 142 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138 000,00 4 000,00 142 000,00

Razem: 100 665 949,36 173 685,77 100 839 635,13

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4ED939-27F1-4BBB-B43A-7901F256B0E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/24 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2024  r.

Plan wydatków budżetowych na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 679 003,00 1 048,77 14 680 051,77

75011 Urzędy wojewódzkie 175 754,00 869,92 176 623,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 920,00 869,92 160 789,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 972 715,00 178,85 11 972 893,85

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 149,00 149,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 29,85 29,85

75095 Pozostała działalność 705 919,00 0,00 705 919,00

4260 Zakup energii 40 000,00 20 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 455,00 -20 000,00 290 455,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 820,00 65 615,00 69 435,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 65 615,00 65 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 200,00 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 700,00 3 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 550,00 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 565,00 10 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 759 665,00 0,00 759 665,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 637 182,00 0,00 637 182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 666,00 -1 000,00 75 666,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 38 603 366,00 0,00 38 603 366,00

80101 Szkoły podstawowe 18 773 642,00 0,00 18 773 642,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 15 000,00 45 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4ED939-27F1-4BBB-B43A-7901F256B0E9. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 1 000,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 800 000,00 -16 000,00 9 784 000,00

80107 Świetlice szkolne 987 133,00 0,00 987 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 700 000,00 -2 000,00 698 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 516 638,00 0,00 1 516 638,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 100 000,00 -2 500,00 1 097 500,00

852 Pomoc społeczna 6 669 476,00 -40 211,00 6 629 265,00

85202 Domy pomocy społecznej 380 000,00 -15 000,00 365 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

380 000,00 -15 000,00 365 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

112 000,00 2 000,00 114 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 112 000,00 2 000,00 114 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

392 000,00 -84 000,00 308 000,00

3110 Świadczenia społeczne 382 000,00 -84 000,00 298 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 160 000,00 26 000,00 1 186 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 160 000,00 26 000,00 1 186 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 749 020,00 697,00 2 749 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00 -15 212,00 334 788,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 200,00 3 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 000,00 12 709,00 71 709,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 1 255,00 4 255,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 -1 255,00 3 745,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 156 364,00 5 879,00 1 162 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835 364,00 165,00 835 529,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 6 636,00 36 636,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000,00 -922,00 39 078,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 230 000,00 24 213,00 254 213,00

3110 Świadczenia społeczne 230 000,00 24 213,00 254 213,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4ED939-27F1-4BBB-B43A-7901F256B0E9. Podpisany Strona 2



85295 Pozostała działalność 354 092,00 0,00 354 092,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 112,00 -2 000,00 23 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 000,00 32 000,00

855 Rodzina 10 335 478,00 147 233,00 10 482 711,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 754 000,00 144 000,00 8 898 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 916 000,00 142 000,00 8 058 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -669,00 11 331,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 669,00 9 669,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 364,00 -767,00 597,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 264,00 -767,00 497,00

85504 Wspieranie rodziny 182 500,00 0,00 182 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 165,00 2 165,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 -165,00 4 835,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

138 000,00 4 000,00 142 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 138 000,00 4 000,00 142 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 725 593,00 0,00 9 725 593,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 963 332,00 4 000,00 967 332,00

4260 Zakup energii 760 000,00 -10 000,00 750 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 14 000,00 174 000,00

90095 Pozostała działalność 740 600,00 -4 000,00 736 600,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 598 240,00 0,00 598 240,00

92601 Obiekty sportowe 57 500,00 0,00 57 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 2 300,00 37 800,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 300,00 2 700,00

Razem: 103 869 064,00 173 685,77 104 042 749,77

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4ED939-27F1-4BBB-B43A-7901F256B0E9. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3  do Zarządzenia Nr 27/24 z dnia 23 lutego 2024 r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 175 754,00 869,92 176 623,92

75011 Urzędy wojewódzkie 175 754,00 869,92 176 623,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

175 754,00 869,92 176 623,92

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 820,00 65 615,00 69 435,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 65 615,00 65 615,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 65 615,00 65 615,00

852 Pomoc społeczna 209 476,00 6 636,00 216 112,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 203 364,00 6 636,00 210 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

203 364,00 6 636,00 210 000,00

855 Rodzina 8 773 364,00 147 233,00 8 920 597,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 634 000,00 144 000,00 8 778 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 634 000,00 140 000,00 8 774 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 4 000,00 4 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 364,00 -767,00 597,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 364,00 -767,00 597,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4ED939-27F1-4BBB-B43A-7901F256B0E9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

138 000,00 4 000,00 142 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138 000,00 4 000,00 142 000,00

Razem: 9 166 614,00 220 353,92 9 386 967,92

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4ED939-27F1-4BBB-B43A-7901F256B0E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 27/24 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2023 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 175 754,00 869,92 176 623,92

75011 Urzędy wojewódzkie 175 754,00 869,92 176 623,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 920,00 869,92 160 789,92

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 820,00 65 615,00 69 435,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 65 615,00 65 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 200,00 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 700,00 3 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 550,00 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 565,00 10 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 209 476,00 6 636,00 216 112,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 203 364,00 6 636,00 210 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 364,00 165,00 135 529,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 6 636,00 26 636,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 -165,00 4 835,00

855 Rodzina 8 773 364,00 147 233,00 8 920 597,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 634 000,00 144 000,00 8 778 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 901 000,00 142 000,00 8 043 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -669,00 11 331,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 669,00 9 669,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 364,00 -767,00 597,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4ED939-27F1-4BBB-B43A-7901F256B0E9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 264,00 -767,00 497,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

138 000,00 4 000,00 142 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 138 000,00 4 000,00 142 000,00

Razem: 9 166 614,00 220 353,92 9 386 967,92

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4ED939-27F1-4BBB-B43A-7901F256B0E9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2024 r. wprowadzono w związku ze: 
1. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 75011 o kwotę 869,92 zł  zgodnie              

z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 12/2024 w ramach zadań zleconych  z zakresu 
administracji rządowej wynikające z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego na tzw. 
sprawy obywatelskie rozliczane wg algorytmu – wyrównanie niedoszacowania dotacji po 
rozliczeniu 2023 r. 

2. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 75109 o kwotę 65.615,00 zł                          
z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

3. Zwiększeniem planu dochodów w rozdz. 75495 i wydatków w rozdz. 75023 o kwotę 178,85 
zł w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, w związku z realizacją zadań, o 
których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy                   
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany dotyczą zadań z art. 
4 - nadanie numeru PESEL. 

4. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85213 o kwotę 2.000 zł zgodnie               
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB (zatwierdzenie planów finansowych 
budżetu województwa mazowieckiego), środki przeznaczone na  dofinansowanie opłacania 
składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki 
zdrowotnej. 

5. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85214 o kwotę 84.000,00 zł zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB (zatwierdzenie planów finansowych 
budżetu województwa mazowieckiego),  środki przeznaczone na  dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych oraz zasiłków okresowych na podstawie ustawy o pomocy społecznej. 

6. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85216 o kwotę 26.000,00 zł zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB (zatwierdzenie planów finansowych 
budżetu województwa mazowieckiego), środki przeznaczone na  dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych oraz zasiłków okresowych na podstawie ustawy o pomocy społecznej. 

7. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85228 o kwotę 6.636,00 zł zgodnie                 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB (zatwierdzenie planów finansowych 
budżetu województwa mazowieckiego), dotacja celowa na finansowanie organizowania              
i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób                    
z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2ustawy                          
o pomocy społecznej 

8. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85230 o kwotę 9.153,00 zł zgodnie             
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB (zatwierdzenie planów finansowych 
budżetu województwa mazowieckiego), środki przeznaczone na  dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu Posiłek w szkole i w domu. 

9. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85502 o kwotę 144.000,00 zł zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB (zatwierdzenie planów finansowych 
budżetu województwa mazowieckiego)- środki na realizację świadczeń rodzinnych w 
kwocie 140.000,00 zł.oraz zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 10/2024 na 
wypłatę świadczenia wychowawczego- w kwocie 4.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4ED939-27F1-4BBB-B43A-7901F256B0E9. Podpisany Strona 1



10. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85503 o kwotę 767,00 zł zgodnie               
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB (zatwierdzenie planów finansowych 
budżetu województwa mazowieckiego),  środki na realizację zadań związanych                             
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

11. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85513 o kwotę 4.000,00 zł zgodnie               
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB (zatwierdzenie planów finansowych 
budżetu województwa mazowieckiego),  środki na  opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

12. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 
13. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 
14. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4ED939-27F1-4BBB-B43A-7901F256B0E9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 27/24 BURMISTRZA SZYDŁOWCA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


